
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества детей и взрослых»

Приказ

№10/1 от 17.12.2021г.

«Об организации и проведении мониторинга качества образования в 
МБУ ДО ДТДВ»

В целях реализации комплекса мер, направленного на систематическое 
обновление содержания дополнительного образования на основе результатов 
мониторинговых исследований, с учетом современных достижений науки и 
технологий, изменений запросов обучающихся и общества, 
ориентированности на применение знаний, умений и навыков в реальных 
жизненных условиях, обозначенных в Федеральном законе o r  29.12.2012 г. 
№273-Ф3 «Об образовании в РФ», Государственной программой 
Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края на 2014- 
2025 г.г.», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского 
края от 24.04.2014 г. №225, региональным проектом «Успех каждого 
ребенка», утвержденного губернатором Забайкальского края, председателем 
Правительства Забайкальского края 14.12.2018 г. №497-р, на основании 
Приказа Минпросвещения РФ от 23.09.2019 г. №467 «Об утверждении 
Целевой модели развития региональных систем дополнительного 
образования детей», распоряжением Правительства Забайкальского края от 
03.07.2019 г. №229-р «О внедрении Целевой модели региональной системы 
дополнительного образования детей», постановлением администрации 
муниципального района «Приаргунский район» №116 от 08.05.2020 г. «Об 
утверждении правил персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в муниципальном районе 
«Приаргунский район»,

Приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Мыльниковой И.А. разработать 
диагностические карты для проведения мониторинга результатов 
освоения ДООП.

2. Провести мониторинг в срок с 17.12. по 21.12.21 г. Анализ результатов 
представить на муниципальном совещании заместителей директоров 
по ВР



3. Методисту Лопатиной Л.И. разработать диагностическую карту 
мониторинга анализа образовательных организаций достижения 
результатов мероприятий по внедрению и реализации Целевой модели 
развития муниципальной системы дополнительного образования детей 
на территории муниципального округа в срок до 15.01.22 г. Анализ 
мониторинга предоставить муниципальному координатору


		2022-08-03T11:32:15+0900
	пгт Приаргунск
	Лопатина Людмила Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




